SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Alagoas

Campus Rio Largo

Resultado final do Edital de Seleção de Apoio as Atividades Estudantis / Concessão
de Óculos

EDITAL Nº 02/2018 - DG - IFAL - CAMPUS RIO LARGO

O Departamento Acadêmico (DA) torna público o RESULTADO FINAL do Edital de Seleção
de Apoio as Atividades Estudantis/ Concessão de Óculos, do  Instituto Federal de Alagoas –
Campus Rio Largo, em conformidade ao Edital de Inscrição nº 02/2018 - DG:

Estudantes Situação

ALICE PAIVA NOBRE DE ARAÚJO DEFERIDO

ALLYNE CAVALCANTE MARQUES DEFERIDO

ELIABE FRANCELINO DA SILVA DEFERIDO

JACKSON SILVA BEZERRA DEFERIDO

JOÁS VINÍCIUS RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO

KELLY CRISTINE SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO

LUIZ FERNANDO TAVARES DA SILVA DEFERIDO

LUIZ ROBERTO  T. DOS SANTOS  DEFERIDO

MARIA ALDENISE BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO

NAOMY LETÍCIA AMORIM DA SILVA DEFERIDO

OLLIN MAGNO SANTOS DEFERIDO

SHEYLA RAMOS OLIVEIRA ALVES DEFERIDO

TAMYRYS TAYNÁ SILVA ROMÃO DEFERIDO

THIAGO DOS SANTOS DEFERIDO

_______________________
Edel Alexandre Silva Pontes

Diretor-Geral
Campus Rio Largo

Rodovia BR 104, Km 91, Tabuleiro do Pinto (Aeroporto Internacional Zumbi dos Palmares – 1º retorno), Rio
Largo/AL, CEP 57.100-971, Telefone: 2126-6290  www.ifal.edu.br

http://www.ifal.edu.br/